1

MINISTÉRIO DA JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS NO CARGO DE POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL
EDITAL Nº 25 – PRF – POLICIAL RODOVIÁRIO FEDERAL, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL (PRF) torna públicos o resultado final no

Curso de Formação Profissional (CFP/2019) e a situação na prova de direção veicular do Curso de
Formação Profissional (CFP/2019) dos candidatos oriundos do concurso de 2003, referentes ao concurso
público para o provimento de vagas no cargo de Policial Rodoviário Federal.
1 DO RESULTADO FINAL NO CFP/2019 DOS CANDIDATOS ORIUNDOS DO CONCURSO DE 2003
1.1 Notas finais nas avaliações do CFP, na seguinte ordem: turma, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética, AMT, APS1, APS2, TDP, TAB, OBJ1, OBJ2 e situação na prova de direção
veicular.
1.1.1 PRIMEIRA TURMA
1.1.1.1 Notas finais nas avaliações do CFP dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, AMT, APS1, APS2, TDP, TAB, OBJ1, OBJ2 e situação na
prova de direção veicular.
156000018, Devaldo Figueiredo Barroso, 7.95, 10.00, 10.00, 9.76, 9.95, 8.63, 8.13, Apto / 127005238,
Osmar Cardoso Pereira, 7.97, 10.00, 8.25, 9.18, 9.25, 8.00, 8.25, Apto.

ADRIANO MARCOS FURTADO
DIRETOR-GERAL DA POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL